https://speisekarte.menu
Am Rathaus 6, 94051 Hauzenberg, Deutschland, Germany
+4985861216 - http://www.stemplinger-hansl.de

Die Speisekarte von Gasthof Cafe Baeckerei Stemplinger Hansl 's aus Hauzenberg beinhaltet 19 Mendis.
Durchschnittlich kosten Meniis oder Getranke auf dem Menii ca. 11 €. Die Kategorien kénnen auf der
Speisekarte unten eingesehen werden.



https://speisekarte.menu/list/90547048/restaurants-hauzenberg
https://speisekarte.menu/restaurants/hauzenberg/gasthof-cafe-baeckerei-stemplinger-hansl/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

Getréin

GETRANKE

Hausgemachle Suppen

KRAUTERCREMESUPPE

Monatskarte

STEINPILZCREMESUPPE

Suppen
PFANNKUCHENSUPPE

RINDERKRAFTBRUHE MIT
LEBERKNODEL

RINDERKRAFTBRUHE MIT
KASPRESSKNODEL

Hauptspeisen
SCHWEINSBRATL IM PFANDL DAZU

REIBE, SPECK UND
SEMMELKNODEL

4¢€

4¢€

3€

3€

3€

9¢€

SCHWEINESCHNITZEL ,, WIENER
ART ,, DAZU POMMES FRITES UND
PREISELBEEREN

CORDON BLEU ,,VOM SCHWEIN MIT
POMMES FRITES UND
PREISELBEEREN

UBERBACKENER FETA AUF
GEBRATENEM GEMUSE AN
TOMATENSOSSE

WILDGULASCH MIT
HAUSGEMACHTEN
SEMMELKNODEL, GEMUSE,
GEFULLTER FRUCHT UND
BLAUKRAUT

266 REHBRATEN

GRILLTELLER ,, NACH ART DES
HAUSES ,,

RUMPSTEAK ,,NATUR GEBRATEN
ZANDERFILET ,, NATUR GEBRATEN

SPAGHETTI ,, PESTO

FRISCHE STEINPILZE IN
RAHMSOSSE

ITALIENISCHE PAPPARDELLE
SCHWEINELENDCHEN ,, STEINPILZ

8€

13 €

11€

13 €

17 €

17 €

22 €

14 €

11 €

14 €

12 €

15€



Gasthof Cafe Baeckserei Stemplinger Hanal ¢

Gasthof Cafe Baeckserei Stemplinger Hanal
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Am Rathaus 6, 94051 Offnungszeiten:
Hauzenberg, Deutschland, Sonntag 00:00-23:59
Germany Montag 00:00-23:59

Dienstag 00:00-23:59
Mittwoch 00:00-23:59
Donnerstag 00:00-23:59
Freitag 00:00-23:59
Samstag 00:00-23:59

Gemacht mit speisekarte.menu
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